[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 ноября  2020 г.                                                                                          № 944
	Об отказе в предоставлении социальной выплаты взамен предоставления земельного участка в собственность бесплатно в 2020 году

В соответствии с Законом Тюменской области от 05.10.2011 № 64 «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей», постановлением Правительства Тюменской области от 10.10.2011 № 340-п «Об утверждении Положения о бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей», постановлением администрации города Ишима от 07.09.2015 № 724 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей»:
1. Отказать в предоставлении социальной выплаты многодетным семьям, включенным в список многодетных семей (семей) - претендентов на получение социальной выплаты взамен предоставления земельного участка в собственность бесплатно в 2020 году, утвержденный  постановлением администрации города Ишима от 15.09.2020 № 691, в соответствии с п. 8.37, в связи с непредставлением в срок по 13.11.2020 года, документов предусмотренных п. 8.32 постановления Правительства Тюменской области от 10.10.2011 № 340-п «Об утверждении Положения о бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей», согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ город Ишим.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по имуществу.
	Первый заместитель Главы города
	А.А. Веренчук

                                                                                Приложение

                                                                                  к постановлению

администрации города Ишима
от 17 ноября 2020 года № 944

	№
 п/п
	ФИО родителей
	состав многодетной семьи
	количество родителей
	количество детей

	1
	Лызлова Юлия Петровна,

 Лызлов Вячеслав Юрьевич
	Лызлова Юлия Петровна,                                                        Лызлов Вячеслав Юрьевич,                                               Лызлова Дарья Вячеславовна,                                               Лызлова Варвара Вячеславовна,                                                    Лызлов Тимофей Вячеславович
	2
	3

	2
	Ваганов Андрей Валентинович,

Ваганова Марина Георгиевна
	Ваганов Андрей Валентинович,

Ваганова Марина Георгиевна,                                Дударев Алексей  Андреевич,                                        Ваганова Мария Андреевна.,                                      Ваганова Алёна Андреевна,

Ваганов Иван Андреевич
	2
	4

	3
	Камолова Татьяна Анатольевна,
Камолов Сирожиддин Нажмуддинович
	Камолова Татьяна Анатольевна,

Камолов Сирожиддин Нажмуддинович,                                                Камолов Рустам Сирожиддинович,                                        Камолова Юлия Сирожиддиновна,                                                Камолова Ксения Сирожиддиновна
	2
	3

	4
	Ананьева Наталья Петровна,
Ананьев Алексей Алексеевич
	Ананьева Наталья Петровна,
Ананьев Алексей Алексеевич,
Ананьева Анастасия Алексеевна,
Ананьева Алена Алексеевна,
Ананьев Артём Алексеевич
	2
	3

	5
	Элбакян Мартин Артаваздович,                Элбакян Арев Владимировна
	Элбакян Мартин Артаваздович,

Элбакян Арев Владимировна,

Элбакян Мальвина Мартиновна,                              Элбакян Артавазд Мартинович,                                             Элбакян Арианна Мартиновна
	2
	3

	6
	Логачев Андрей Владимирович,

Логачева Любовь Анатольевна,
	Логачев Андрей Владимирович,

Логачева Любовь Анатольевна,

Логачев Александр Андреевич,

Логачев Константин Андреевич,

Логачев Владимир Андреевич
	2
	3

	7
	Мякишева Ирина Владимировна
	Мякишева Ирина Владимировна,
Мякишева Надежда Александровна,
Мякишев Захар Александрович,
Мякишев Даниил Александрович,

Мякишев Владимир Александрович
	1
	4

	8
	Давыдова Татьяна Александровна
	Давыдова Татьяна Александровна,
Давыдов Артем Александрович,
Гаганина Александра Дмитриевна,
Гаганина Дарья Дмитриевна
	1
	3

	9
	Карпов Олег Дмитриевич,                                      Карпова Вера Леонидовна
	Карпов Олег Дмитриевич,                                      Карпова Вера Леонидовна,                                            Карпова Александра Олеговна,                                                 Карпов Кирилл Олегович,                                         Карпова Дарья Олеговна
	2
	3

	10
	Бауэр Александр Александрович,                    Бауэр Наталья Сергеевна
	Бауэр Александр Александрович,

Бауэр Наталья Сергеевна,

Бауэр Валентин Александрович,

Бауэр Людмила Александровна,

Бауэр Диана Александровна
	2
	3

	11
	Байнуралин Жакслык Леонидович, Байнуралина Гульзира Кайртаевна
	Байнуралин Жакслык Леонидович,

Байнуралина Гульзира Кайртаевна,

Байнуралина Айслу Жакслыковна,

Байнуралин Даулет Жакслыкович,

Байнуралин Марат Жакслыкович
	2
	3

	12
	Семухина Наталья Владимировна
	Семухина Наталья Владимировна,

Казаковцева Полина Александровна,

Хамралиев Артем Умеджонович,

Хамралиева Дарья Умеджоновна,                               Шмарова Елизавета Андреевна
	1
	4